

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 32 67 31 39**

**Bulldog and Partners v.NO ApS**

**Jacobys Allé 6, st. tv.**

**1806 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

---

Nikolaj Ehlers Oppermann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bulldog and Partners v.NO ApS Jacobys Allé 6, st. tv. 1806 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 67 31 39 Stiftet: 15. januar 2010 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Ehlers Oppermann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Bulldog and Partners ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	68	-3	-3	-3	-4
Resultat af ordinær primær drift	-22	-3	-3	-3	-4
Finansielle poster, netto	-91	-215	184	-16	314
Årets resultat	-114	-217	179	-22	311
<b>Balance:</b>					
Balancesum	225	372	643	512	582
Egenkapital	201	367	636	508	580
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.565 kr. mod -217.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.201</b>	<b>-3.419</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.799</b>	<b>-3.419</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.406	-213.099
Andre finansielle indtægter	8.209	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.468	-1.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.464</b>	<b>-218.170</b>
2 Skat af årets resultat	-1.101	1.101
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.565</b>	<b>-217.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.004	-213.099
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-147.561	-56.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.565</b>	<b>-217.069</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	98.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	98.804
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>98.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.325	0
4 Udskudte skatteaktiver	0	1.101
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	27.325	101.101
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.375	37.162
Værdipapirer i alt	7.375	37.162
Likvide beholdninger	190.383	134.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>225.083</b>	<b>273.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>225.083</b>	<b>372.050</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.004
7 Overført resultat	66.808	214.369
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.808</b>	<b>367.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Selskabsskat	0	2.277
Anden gæld	24.275	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.275	4.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.275</b>	<b>4.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.083</b>	<b>372.050</b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.101	-1.101
	<u>1.101</u>	<u>-1.101</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	78.800	78.800
Afgang i årets løb	-43.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>35.800</u>	<u>78.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	20.004	233.103
Årets resultat	-189.033	-213.099
Årets tilbageførsler på afgang	-31.398	0
Regulering til indre værdi	164.627	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-35.800</u>	<u>20.004</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>0</u>	<u>98.804</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bulldog and Partners v.NO ApS
Bulldog and Partners ApS, København	50 %	-329.256	-378.067	0



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	1.101	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.101	1.101
	<u>0</u>	<u>1.101</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	1.101
	<u>0</u>	<u>1.101</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	20.004	233.103
Resultatandel	-20.004	-213.099
	<u>0</u>	<u>20.004</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	214.369	271.239
Årets overførte overskud eller underskud	-147.561	-56.870
	<u>66.808</u>	<u>214.369</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	2.277	4.235
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.277</u>	<u>-1.958</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	2.277
	<u>0</u>	<u>2.277</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., da det er usikkert hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening indenfor en tidshorisont på 3-5 år.